

RØNTGEN-ULTRALYDS KLINIKKEN ApS

Kelleris Vang 27
3060 Espergårde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2021

Nils Bowall Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RØNTGEN-ULTRALYDS KLINIKKEN ApS
Kelleris Vang 27
3060 Espergærde

CVR-nr: 25471377
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent virksomhed og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på DKK 10.692 mod DKK 18.785 sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 84.000 | 93.600 |
| Eksterne omkostninger | | -84.520 | -92.382 |
| Bruttoresultat | | -520 | 1.218 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -520 | 1.218 |
| Andre finansielle indtægter | | 39.149 | 54.396 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -24.923 | -31.483 |
| Ordinært resultat før skat | | 13.706 | 24.131 |
| Skat af årets resultat | | -3.014 | -5.346 |
| Årets resultat | | 10.692 | 18.785 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 10.692 | 18.785 |
| I alt | | 10.692 | 18.785 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 1.976.826 | 1.976.826 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.976.826 | 1.976.826 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.976.826 | 1.976.826 |
| Tilgodehavende skat | | 4.767 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 12.169 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.767 | 12.169 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 627.217 | 595.136 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 627.217 | 595.136 |
| Likvide beholdninger | | 265.069 | 261.232 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 897.053 | 868.537 |
| AKTIVER I ALT | | 2.873.879 | 2.845.363 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.322.993 | 1.312.301 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 1.447.993 | 1.437.301 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.400.000 | 1.400.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 49 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.400.049 | 1.400.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.837 | 2.465 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 5.597 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 25.837 | 8.062 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.425.886 | 1.408.062 |
| PASSIVER I ALT | | 2.873.879 | 2.845.363 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret